Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2022 № 689
р.п.Угловка

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Совхозный»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Угловского городского поселения, Порядком регистрации Устава территориального общественного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов Угловского городского поселения № 213 12.05.2014, на основании представленных документов ТОС
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Совхозный»
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Совхозный» в реестр территориального общественного самоуправления Угловского городского поселения под № 4 с выдачей свидетельства № 4 о регистрации устава территориального общественного самоуправления
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный  вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Угловского городского поселения А.В.Стекольников

СВИДЕТЕЛЬСТВО № 4
о регистрации устава территориального
общественного самоуправления

Настоящее свидетельство выдано в соответствии с Порядком регистрации устава территориального общественного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 12.05.2014 года №213

Полное наименование территориального общественного самоуправления «Территориальное общественное самоуправление «Совхозный»

Территория осуществления территориального общественного самоуправления (с указанием даты и номера решения Совета депутатов Угловского городского поселения по установлению границ территории) в границах Угловского городского поселения, рп. Угловка, ул. Советская в составе многоквартирных жилых домов № 17, № 19. ( Решение совета депутатов Угловского городского поселения «Об утверждении границ территории территориального общественного самоуправления» от 23.12.2022 №103)

Орган территориального общественного самоуправления (при его (их) наличии), его (их) наименование. Совет ТОС.

	Дата, номер и наименование постановления Администрации Угловского городского поселения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления Постановление Администрации Угловского городского поселения «О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Совхозный» от 23.12.2022 №103

	Регистрационный номер по Реестру территориального общественного самоуправления в Угловском городском поселении № 4

	Дата выдачи свидетельства 23.12.2022.

Свидетельство подлежит замене в случае изменения приведенных в нем сведений, а также порчи или утери.

[bookmark: _GoBack]Глава Угловского городского поселения А.В.Стекольников

image1.png
2P
vZi